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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Dinler Tarihinin Sahası ve Problemleri FDB5017 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Felsefe ve Din Bilimleri - YL - Lisansüstü (Yüz Yüze )

Amaç Dinin ve Dinler Tarihinin tarifi, konusu, ortaya çıkışı, kaynağı hakkındaki görüşler ile dinlerin sınırlandırılması, temel kavramları, alanla ilgili
araştırma yöntemleri ve genel sorunlar, alana yaklaşım yöntemleri ile problemlerin araştırılması.

Ders İçeriği Din ve Dinler tarihi ile ilgili bütün görüş ve ortaya konulan çalışmalar

Ders Kaynakları

Ugo Bianchi, Dinler Tarihi Araştırma Yöntemleri;, Joachim Wach, Dinler Tarihi ,
Mircae Eliade, Dinler Tarihi; Dinin Anlamı ve sosyal Fonksiyonu;, Dinler Tarihine Giriş; ,
Mehmet Aydın, Dinler tarihinde Metodoloji Denemeleri, , Mustafa Alıcı, Dinler Tarihinin batılı öncüleri,
Abdurrahman Küçük Günay Tümer, Dinler Tarihi;, Annemaria Schimmel, Dinler Tarihine Giriş;

Hafta Konu

1 Dinin ve Dinler Tarihinin Tarifleri
2 Dinler Tarihinin Konusu
3 Dinler Tarihi Biliminin Ortaya Çıkışı
4 Yabancı Dinleri Anlama
5 Dinlerin İşbirliğinin rehberi olarak Dinler Tarihi
6 Dinin Kaynağı Hakkında Görüşler
7 Dinlerin Tasnifi
8 Dinler Tarihinin Diğer Din Bilimleriyle İlişkisi
9 Türkiyede D,inler Tarihi Çalışmaları
10 Dinler Tarihinin Temel Kevramları
11 Dinler Tarihinde Araştırma ve Genel Sorunlar
12 Dinler Tarihine Çağdaş Yaklaşım Yöntemleri.
13 Dinler Tarihi Alanında karşılaşılan problemler
14 Dinler Tarihi Alanında Tartışmalar

Program Çıktıları
1 Düşünce tarihi hakkında ileri düzeyde bilgi sahibi olur, din bilimlerini belli bir metodolojiye bağlı olarak inceleme kabiliyetini kazanır.
2 Düşünce tarihi hakkında ileri düzeyde bilgi sahibi olur, din bilimlerini belli bir metodolojiye bağlı olarak inceleme kabiliyetini kazanır.
3 Felsefe ve Din Bilimleri alanında temel bilgi ve yaklaşımları öğrenir; potansiyel yeteneklerini geliştirir.
4 Felsefe ve Din bilimlerinin meselelerine modern metotlarla problematik yaklaşmayı öğrenir.
5 Felsefe ve Din Bilimlerinin temel kaynaklarını bilimsel çalışmalarda kullanacak düzeyde tanır
6 Felsefe ve Din Bilimleri alanında özgün araştırmalar yapabilir.
7 Felsefe ve Din Bilimleri alanında ulusal ve uluslar arası çalışmalar hakkında yeterli düzeyde birikim edinir.
8 Bilimsel ve meslekî etiğe sahip olur.
9 Alanıyla ilgili kaynakları kullanacak derecede Arapça ve Batı dillerine sahip olur.
10 Alanında edindiği birikimi toplumun ihtiyaçlarını karşılamada kullanır.
11 Alanıyla ilgili çeşitli organizasyonlara katılır ve katkıda bulunur.
12 Uzmanlık alanıyla ilgili konularda strateji geliştirilmesine yardımcı olur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

Din ve Dinler Tarihinin Tarifleri ile Dinler Tarihinin Konusu hakkında bilgi sahibi olur - - - - - - - - - - - -
Yabancı Dinleri Anlamaya çalışır - - - - - - - - - - - -
Dinler Tarihinin Batılı Öncüleri Hakkında bilgi edinir - - - - - - - - - - - -
Dinler Tarihinin Problemlerini ve çözüm metotlarını Öğrenir - - - - - - - - - - - -
Dinler Tarihi alanındaki tartışmalar hakkında bilgi edinir - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/393111

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/393111
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